第１号様式（交付申請書）その3 ※ホッチキス止め禁止

公益財団法人　東京都環境公社 年 月 日

理事長　殿

１　充放電設備又は公共用充電設備の導入の際の申請事業について

戸建住宅におけるV2H普及促進事業

ビル等への充放電設備(V2B）導入促進事業

充電設備普及促進事業（公共用のみ）

東京ゼロエミ住宅導入促進事業

その他（ ）

2　申請者

〒 - （マンション・アパート名・部屋番号まで必ずご記入ください。）

(建物名)

(※）電話番号は、日中連絡がとりやすい番号を必ず記入してください。法人の場合は、直通番号を記入してください。

３　充放電設備又は公共用充電設備の導入による上乗せ額

円 C-2助成を受けた車両の車台番号

円 E　助成金額※ 円

※高額車両の場合はEのD×０.８の金額となります ※A 導入設備の額確定通知書を既に受領しており、Bの交付決定通知書を受領していない場合は

B-1､B-2､C-1､C-2の入力は不要。

４　充放電設備又は公共用充電設備の設置場所に関する情報
　該当する項目に一つチェック（✔ ）を入れてください。

　助成申請者の住所と同じ場合は記入不要です。

〒 - （都内の住所に限られます。）

５　助成金振込先 ※申請者と同一名義のもの。車両の助成金受領時の口座と相違している場合、確認が入る場合がございます。

支店コード

銀行

金庫

信組

農協

口数

　公益財団法人東京都環境公社が定める「電気自動車等の普及促進事業助成金交付要綱｣に同意のうえ、要綱に基づき、下記のとおり申請します。

口数

口数

記入日 令和

充放電設備又は公共用充電設備の導入に係る実績報告書

対象設備の
額確定通知番号

額確定日

設備導入による申
請事業名

申請者氏名
または　法人名

ﾌﾘｶﾞﾅ

口数

口数

※口数に関して記載がある事業のみ記入。

メールアドレス 電話番号

区 市
町 村

法人
代表者役職名
（法人のみ）

法人
代表者氏名
（法人のみ）

ﾌﾘｶﾞﾅ

Ａ　導入設備

申請者住所
東京都

B　車両助成を申請した事業 電気自動車等の普及促進事業（EV・PHEV）

B-1　上記事業交付決定通知番号 B-２　上記事業交付決定日

C-1 助成を受けた車両本体価格(税抜)

D　助成対象金額

金融機関コード 金融機関名 支店名

対象機器を
設置した建物の住所

助成申請者の住所と同じ その他（下記に住所記載）

区 市
町 村東京都

口座名義人（カタカナ）

※口座内容の記入ミスにより振込みができないケースが多くあります。
交付が遅れることにつながりますので、必ず通帳等で確認の上記入してください。

信連
信漁連
漁協

預金種別　※下記以外の口座種別は不可 口座番号（７桁で記入）

普通 当座 貯蓄